
COMPACT
01 | 2012

Murrelektronik CZ, spol. s r.o. | Průmyslová 762 | CZ-33301 Stod | tel.: +420 377 233 935 | fax : +420 377 233 929 | info@murrelektronik.cz | www.murrelektronik.cz

M I CO+

MICO+ je nejnovější přírůstek do rodiny MICO. S přitažlivými 
funkcemi a ještě více možnostmi.

 Ô MICO+ šetří Vaši energii: S MICO+ můžete odpojit části stroje, které 
již nejsou potřeba pro aktuální výrobní procesy. Například linky, 
které nepracují 24 hodin denně, ale pouze příležitostně přesunují 
součástky. Signál z řídícího centra je to jediné, co je zapotřebí k pře-
pnutí systému do klidového stavu. To spoří energii a snižuje náklady. 
Pokud je tato část stroje opět potřeba, můžete ji pomocí 
MICO+ rychle připojit.

 Ô 90% výstraha - nyní k dispozici i jako digitální signál: 
Optické varování dosažení 90% zatížení na MICO modulu je perfekt-
ní pomůcka pro nastavení strojů a systémů. Pokud jsou proudové 
kanály blízko limitu, LED dioda začne blikat. Během operace často 
stoupne celkový potřebný proud. K tomu dochází například opotře-
bením ventilů a motorů. Proto je u MICO+ 90% výstraha k dispozici 
také jako signál. Signál je přenesen do řídícího centra, řízení vyhlásí 
alarm - a příslušná protiopatření mohou okamžitě začít.

 Ô Nové připojovací svorky na výstupech: Pro každý výstupní kanál 
jsou k dispozici dvě připojovací svorky. S MICO+ můžete ve srovnání 
s MICO Classic připojit dvojnásobek zátěží. Je také snadné vytvořit 
funkce jako monitorování jednotlivých kanálů: jeden vodič pro zátěž, 
druhý vodič do vstupu řídícího centra - není jednodušší způsob!

PŘITAŽLIVÉ FUNKCE A 
JEŠTĚ VÍCE MOŽNOSTÍ

VAŠE BENEFITY
nn Ideální vypínací charakteristika

nn Flexibilní nastavení proudových 
rozsahů

nn Kapacitní zátěž na kanál 
20,000 μF

nn Kontakt společné výstrahy

nn 90% výstraha signalizována 
blikající LED

nn Unikátní můstkový systém

nn Kaskádový start jednotlivých 
proudových kanálů

nn Paměť chyb nezávislá na napájení

nn Manuální vypínání a zapínání 
tlačítkem



COMPACT

Murrelektronik CZ, spol. s r.o. | Průmyslová 762 | CZ-33301 Stod | tel.: +420 377 233 935 | fax : +420 377 233 929 | info@murrelektronik.cz | www.murrelektronik.cz

MICO+ (4 KaNáLy)

GND

24 VDC

OUT 1-4

ON

OFF

13 (Fail)

90%

Popis Proudové rozsahy Art. No.
MICO+ 4.4 1A, 2A, 3A, 4A 9000-41084-0100400
MICO+ 4.6 1A, 2A, 4A, 6A 9000-41084-0100600
MICO+ 4.10 4A, 6A, 8A, 10A 9000-41084-0401000

Příslušenství Art. No.
Propojovací můstky (1 set) 9000-41034-0000002
Propojovací můstky (10 setů) 9000-41034-0000001
Zkrácené tlačítko (4 tlačítka) 9000-41034-0000003


